Nr 437 o rozciągnięciu ustawo
dawstwa o stosunkach zbiorowych pracy na niektóre dzie
dziny, związane z rolnictwem,

12) Nowa Zelandia — w ogólnym prawie, dotyczącym
uporządkowania zatargów przemysłowych drogą pojedna
nia i rozjemstwa z 1 października 1925 r. — 16 Geo. V.
Nr 24 posiada osobny rozdział (art. 28—38), dotyczący tzw.
umów przemysłowych, będących w istocie umowami zbio
rowymi,

13) Australia południowa — w ogólnym prawie o sto
sunkach przemysłowych z 6 stycznia 1926 r.